e ;gfedmcw & %Mw%a
%’4 Territoriale del gﬂﬂ@ﬁll@

Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria
Spett.le @TTIVAMENTE AMANTEA
COOPERATIVA SOCIALE ARL
Via Baldacchini 109
Amantea (CS)
PEC: attivamenteamantea@pec.it

18/ 01/ 2024

Data del protocollo

Oggetto: CONSULTAZIONE PRELIMINARE DI MERCATO - INDIVIDUAZIONE DI
OPERATORI ECONOMICI PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI GESTIONE DEI CENTRI
DI ACCOGLIENZA DI CUI ALL’ART. 11 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 142/2015 E AL
RELATIVO SCHEMA DI CAPITOLATO APPROVATO CON DM 29.1.2021 (come modificato
dal D.L.20/2023 art. 6 ter) PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ACCOGLIENZA A
FAVORE DEI CITTADINI STRANIERI RICHIEDENTI PROTEZIONE INTERNAZIONALE.

(COD. CIG ZB63CDB09A) - PROVVEDIMENETO DI ESCLUSIONE

Uscita N. 0005637 del

Prot.

IL RUP
VISTA la determina a contrarre del 26.09.2023 prot. 1229

PRESO ATTO che come da verbale del 6 dicembre 2023, I’offertae conomica a ribasso del
1,203.% della Societa @TTIVAMENTE AMANTEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. con
sede in AMANTEA (CS), , ne ha determinato il primo posto in graduatoria;

VISTA [’ultima nota in data 2 gennaio 2024, avente ad oggetto “Comunicazione verifica negativa
possesso dei requisiti di partecipazione d cui all’art.100 del Dlgs 31 marzo 2023 n. 36 ed al bando
di gara, punti 5.1.1 ¢ 5.1.2.” trasmessa a mezzo pec, con protocollo n. 380 del 2.01.2024, a cui si
rinvia per tutti i rilievi sollevati.

CONSIDERATO che con la su indicata nota, veniva assegnato un termine di 10 giorni dalla
ricezione, per formulare osservazioni e produrre documentazione;

CONSIDERATO che alla data odierna, essendo spirato il termine assegnato, nulla ¢ pervenuto,

da parte di codesto Operatore Economico, allo scrivente Ufficio.

DISPONE

Prefettura Cosenza - Servizio Contabilita -

- per le ragioni di cui in premessa, V’esclusione dell’operatore economico denominato
@TTIVAMENTE AMANTEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. con sede in AMANTEA
(CS), dalla gara di cui in oggetto;




P A

@%W0m @ %M&/%a
%&'4 Territoriale del gmﬁ/w

Servizio Contabilita e Gestione Finanziaria

di provvedere, ai sensi del d.lgs. n. 36 del 2023, alla pubblicazione sul profilo del committente

nella sezione “Amministrazione Trasparente — Bandi di gara e contratti”, nell’ambito della
suddetta procedura di gara, dell’avviso di ammissione ed esclusione;

di provvedere alla notifica del presente provvedimento all’interessato mediante posta elettronica
certificata;

di dare atto che, avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale
innanzi al T.A.R. competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del presente

provvedimento.

I1 RUP
Dott.ssa M G Sicilia




